
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Quarta-feira •  29 de março de 2017 •  Ano I • Edição Nº 29

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A N T O N I O  J O I L S O N  C A R N E I R O  R I O S

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

PREGÃO PRESENCIAL (Nº 013/2017) ............................................................................ 2



Quarta-feira
29 de  março de  2017
Ano I  •  Edição Nº 29

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
PREGÃO PRESENCIAL (Nº 013/2017)

Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA 

 

Av Luiz Viana Filho, nº 150, Centro, Pé de Serra/BA 
CNPJ Nº. 13.232.913/0001-85 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 070/2017 
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2017 
 
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 
 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na locação de veículos, sem condutor, 
destinados a atender as necessidades do Município de Pé de Serra e suas unidades. 
(Conforme consta no Anexo I do Instrumento Convocatório). 
 
SESSÃO:  A Sessão será realizada no dia 05 de Abril de 2017 as 10:30 hs.  
 
MAIS INFORMAÇÕES: Na sala da Comissão de Licitação, situada na Av. Luiz Viana 

Filho, nº 150, Centro, Pé de Serra, BA.    

 

 

 

 

AUGUSTO MARTINS DE SANTANA FILHO  

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO.              

 

 

 

 

 

Pé de Serra - BA, 10 de Março de 2017. 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	PREGÃO PRESENCIAL (Nº 013/2017)



		2017-03-29T12:41:27-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




